ANEXO V

MODELO DE DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DAS INFORMAÇÕES

E CONDIÇÕES LOCAIS PARA CUMPRIR OBRIGAÇÕES

OBJETO DO CHAMAMENTO

A __________________________ (nome da associação/cooperativa), inscrita

no CNPJ sob o nº __________________ com sede em São José dos Campos

– SP no endereço ________________________________________________,

nº _____, bairro __________________________________ DECLARA

expressamente para todos efeitos e sob as penas da lei, que abdicou da visita

técnica nas dependências do Centro de Triagem da Estação de Tratamento de

Resíduos Sólidos de São José dos Campos, mas possui conhecimento das

informações e condições locais para cumprir todas as obrigações e os

requisitos previstos no ao EDITAL Nº XXXXX - PROCESSO Nº XXXXXXXXX.

São José dos Campos, _____ de ___________________ de 2025.

Atenciosamente,

Assinatura do Preposto ou Repr. Legal:

Nome Completo do Preposto ou Repr. Legal:

CPF nº:

RG nº:

Telefone: (      )

E-mail:

		denis.rego@sjc.sp.gov.br
	2025-05-13T17:07:53+0000
	-23.1923032, -45.8859447
	Denis Rego
	Assinado por  Denis Rego, denis.rego@sjc.sp.gov.br

		bruno.henrique@sjc.sp.gov.br
	2025-05-14T13:49:45+0000
	-23.1899136, -45.8817536
	Bruno Santos
	Assinado por  Bruno Santos, bruno.henrique@sjc.sp.gov.br